
 
 

UCHWAŁA NR XV/124/2025 
RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości oraz zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej 
dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Zbuczyn. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 60 ust. 2  i ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/26/2019 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie określenia 
wysokości oraz zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie 
Gminy Zbuczyn (Dz. Urz. Woj. Mazow.  z 2019 r. poz. 1769 i z 2021 r. poz.10909) § 1 ust. 1 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. Wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Zbuczyn dla podmiotów prowadzących 
żłobki na terenie Gminy Zbuczyn ustala się w wysokości 250 zł miesięcznie na każde dziecko w wieku 
do lat 3, objęte opieką w żłobku.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Zbuczyn 
 
 

Agnieszka Dziewulska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4040


	UCHWAŁA NR XV/124/2025 RADY GMINY ZBUCZYN z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2025-04-15T12:58:10+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




